NAE DESTINA-SE A ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº122-2024 POR PERÍODO DE 06 Movimentação Empenho 
(SEIS) MESES PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA NA ÁREA 
DE E-SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA . o 

Saldo Anterior Acréscimo Saldo Atual 

I 18.000,00 18.000,00 

Especificação ( Ítem ) m Valor Unitário Valor Total 

ttt Dezoito mil reais HH 18.000,00 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 30/05/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 30/05/2025 

,n: l s — Documento assinado digitalmente 

&. E g "' SUZANE ENAI GAMA DOS SANTOS GRILLO 

“*LJ—jÚ"L/ j Data/Hora:

[...]

06 (SEIS) MESES PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA NA ÁREA 
DE E-SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA. . o 

Saldo Anterior Acréscimo Saldo Atual 

8.000,00 12.000,00 20.000,00 

Especificação ( Ítem ) m Valor Unitário Valor Total 

ttt Doze mil reais HH 12.000,00 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 30/05/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 30/05/2025 

mii — Documentoassinado digitalmente 
een 

Data/Hora: 30/05/2025 16:55h 

LEILA DAIANE ROSÁRIO DE S.